Perfecti duo infinitivi pro vulgari clausula *έραι* Doricam *εἰν* ostendunt: *γεγάκειν* O. VI, 49 pro *γεγακέναι*, cuius conjunctivum *γεγάκω* Hesychius affert et *κεχλάδειν* fr. 57 B, quod Hermannus posuit pro Strabonis codicum scriptura *καχλάδων*. Etiam duo perfecti participia in *ον* exeuntia deprehenduntur, quae vulgo pro Doricis habentur, sed potius Aeolica sunt: *περφίζοντας* P. IV, 183. *κεχλάδοντας* P. IV, 179, cfr. Ahr. D. D. p. 331. Vulgarem rationem sequuntur hae formae: *κεχλαδώς* O. IX, 2. *περφίκνιαν* J. VI, 40.

Terminatio iterativa ter occurrit: *ἀράσσεσκον* P. IV, 226. *κυλινδέσκοντο* P. IV, 209. *κράτεσκε* N. III, 52.

Pauca de personarum terminationibus in passivo adnotanda sunt. In secunda persona Pindarus solutam formam *εαι* amat,* semel in voce *ἐφάψεαι* quam omnes boni libri excepto

* *ἔλθεαι* O. I, 4. *εῦχεαι* P. IV, 97. *νέψεαι* P. IV, 150. *μετανίσεαι* P. V, 8. *ἔλπεαι* fr. 39. *ἴγεαι* fr. 123.

Par. G. O. I, 12 exhibent terminatio εαι synizesin patitur, quam obrem Boeckhius etiam N. III, 27 παραμειβεαι scribi jubet pro παραμειβη vulgato; neque εο ἵκεο P. IX, 51. ἐπαύρεο N. V, 49) contrahitur. Imperativus solutam clausulam habet in his exemplis: πίθεο P. I, 59. ἵκεο N. III, 3. ἀναβάλεο N. VII, 77. μαντεύεο fr. 127, semper autem contrahitur in forma δέκεν. Pro terminatione primae pers. plur. μεθα semel reperitur μεσθα: ἀπτόμεσθα P. X, 28. Saepius terminatio tertiae pers. plur. aor. pass. corripitur vel minuitur secundum epicorum consuetudinem.*). Eadem correptio aliquoties etiam in tertia plur. aor. II activi conspicitur: ἔβαν O. II, 34. VIII, 12. al. ἀνέβαν O. VII, 48; ἔγνον pro ἔγνωσαν P. IV, 120 quod metrum postulat consentientibus perpaucis libris (Guelph. Ven. B. Bodl. C.), quum alii ἔγνων offerant; sed id ipsum quod metro repugnante optimi hoc loco falsam lectionem ἔγνων suppeditant, mihi imprimis probat duobus aliis locis quibus metrum judicio non subvenit etiam refragantibus libris ἔγνον P. IX, 79 et ἀνέγνον J. II, 23 legendum esse, dummodo memineris a Pindaro ΕΓΝΟΝ scriptum esse et hoc a posterioribus grammaticis facile perperam intelligi potuisse.

Jam sequitur ut de futuro et aoristo paucis disseramus et primum quidem de verbis in ζω desinentibus: multa enim hujusmodi verba pro vulgari σ litteram Σ assumunt id quod in Doride vel eo pertinet, ut omnes horum temporum formae illa littera instruantur. Inter haec verba nonnulla sunt quae semel tantum in futuro vel aoristo comparent et litteram Σ praebent,**) alia autem haec tempora partim littera σ partim Σ